
GEPARD, s.r.o. 

Štefánikova 77/52, 150 00 Praha 5 

Ing. Tomášem Krátkým, jednatelem 

Ing. Tomáš Krátký, jednatel 
XXXXX 

XXXXX 

XXXXX 

hxp776s 

XXXXX 

XXXXX 

61499552 

CZ 61499552 

číslo smlouvy objednatele: 34/2015-537100  

Číslo smlouvy zhotovitele: 65/2015 

DODATEK č. 3 

ke Smlouvě o dílo ze dne 11. 9. 2015
 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: 

Fakturační adresa: 

zastoupený: 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: v 
technických záležitostech oprávněn jednat: 

Adresa: 

Tel.: 

E-mail: 

ID DS: 

Bankovní spojení:  
Číslo účtu: 
IČ: 
DIČ: 

dále jen „objednatel“ 

 

 

 

Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město 
Praha, nám. Winstona Churchilla 1008/2, 130 00 
Praha 3 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11 a, 130 00 
Praha-Žižkov, IČ: 01312774  
Ing. Jiřím Veselým, ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Středočeský kraj a hlavní 
město Praha  
Ing. Jiří Veselý 

XXXXX 

XXXXX 

XXXXX 

XXXXX 

XXXXX 

Benešova 97, 284 01 Kutná Hora 

XXXXX 

XXXXX 

z49per3 

XXXXX 

XXXXX 

01312774 

není plátcem DPH

 

Zhotovitel: 

sídlo: 
zastoupený: 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: 
v technických záležitostech oprávněn jednat: 

Tel.: 

E-mail: 

ID DS: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČ: 
DIČ: 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
30558. 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: XXXXX . 

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 
KoPÚ a vytýčení pozemků: Ing. Tomáš Krátký 

dále jen „zhotovitel“. 

Stránka 1 z 2 

mailto:gepard@gepard.cz
mailto:kliora.pk@spucr.cz


A. Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo KoPÚ Tupadly u Čáslavi se upravuje následovně: 

K etapě 3.1.3. Zjišťování hranic na obvodu KoPÚ, geometrický plán, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 
357/2013 Sb. se doplňuje podetapa Zjišťování hranic na obvodu KoPÚ, geometrický plán, předepsaná 
stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. pro rozšířený obvod KoPÚ: 

Podetapa MJ počet 
MJ 

cena za MJ 
bez DPH v Kč 

cena bez DPH 

celkem v Kč 
Termín 

ukončení 

Zjišťování hranic na obvodu KoPÚ, geometrický plán, 
předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. pro 
rozšířený obvod KoPÚ 

lOObm 11 2 000 22 000 15. 9. 2017 

 

Tímto dodatkem se mění smlouva o dílo včetně dodatků č. 1 a 2 uzavřená na zhotovení návrhu 
komplexních pozemkových úprav (dále jen KoPÚ) v katastrálním území Tupadly u Čáslavi. 

Důvodem uzavření dodatku je nutnost rozšíření obvodu KoPÚ a z toho vyplývající nepodstatná změna 

 počtu měrných jednotek etapy 3.1.3. Zjišťování hranic obvodu KoPÚ, geometrický plán pro stanovení 
obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. Počet měrných jednotek této etapy 
uvedený ve smlouvě a dodatcích je 162, na rozšíření obvodu KoPÚ je třeba navíc 11 MJ. 

Smluvní strany se v souladu s ustanoveními § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek dohodly na těchto změnách: 

 

Počet měrných jednotek podetapy Zjišťování hranic na obvodu KoPÚ, geometrický plán pro stanovení 
obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. je 11. V souvislosti s počtem měrných 
jednotek se mění cena - zvyšuje se o 22 000,- Kč (bez DPH), celková cena tedy je 2 101 800,- Kč (bez 
DPH). 

B. Příloha č. l ke smlouvě o dílo KoPÚ Tupadly u Čáslavi se upravuje následovně: 

Termín ukončení etapy 3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 
1 zákona se mění z původního 31. 10. 2017 na nový 31. 3. 2018. 

C. Z objektivních důvodů se nahrazuje na straně zhotovitele ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat původní znění XXXXX, novým zněním XXXXX. 

D. Z objektivních důvodů se nahrazuje na straně objednatele původní znění Krajský pozemkový 
úřad pro Středočeský kraj, novým zněním Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní 
město Praha. 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 
vyhotoveních pro zhotovitele, každý z nich má váhu originálu. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany.
 

 

 

 

 

 

 

 
 

V Praze dne 2. 5. 2017 

Za objednatele: 

V Praze dne 24. 4. 2017 

Za zhotovitele: 

Ing. Jiří Veselý 

ředitel KPÚ pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 

Stránka 2 z 2 

Ing. Tomáš Krátký 
jednatel 


